
Verze 2 Plán krizové připravenosti Fakultní nemocnice Olomouc 

(směrnice č. Sm-G025, 4. vydání ze dne 01.07.2023) 

 

Příloha č. 6 Sm-G025-6  

1/1 

 
Obsah obálky „MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST“ 
 

Obálka s viditelným nápisem „Mimořádná událost“ je uložená na trvale dostupném místě 
zdravotnického a nezdravotnického pracoviště (zabezpečená před neoprávněnou 
manipulací ze strany nepovolané osoby), a to v přímém dosahu od umístění telefonního 
přístroje s kontaktním telefonním číslem (příp. i se záložním telefonním číslem) pracoviště 
pro vyrozumění uvedeného v příloze č. 4 Sm-G019 Traumatologický plán Fakultní 
nemocnice Olomouc a v Dílčím traumatologickém plánu pracoviště.  
 
Obsahuje min. tyto dokumenty (vždy v poslední aktuálně platné verzi): 

- Dílčí traumatologický plán pracoviště 

(formulář Fm-G019-TP-zkratka_pracoviště-001); 

- Požární evakuační plán pracoviště  

(zpravidla formulář Fm-K003-PEP-zkratka_pracoviště-001); 

- Seznam zaměstnanců pracoviště (včetně adresy bydliště a telefonických 
kontaktů), jehož aktualizace je provedena vždy při jakékoliv změně (osobní údaje 
zaměstnance, používané telefonní číslo, adresa bydliště) s uvedením data poslední 
aktualizace seznamu a podpisem odpovědného vedoucího zaměstnance pracoviště; 

- Příloha č. 1 Sm-G026 Postup řídícího evakuace při vyhlášení a řízení evakuace  

(pracoviště spojovatelek telefonní ústředny FNOL navíc i Příloha č. 2 Sm-G026 
Postup telefonní ústředny FNOL při vyhlášení evakuace a pracoviště Ostrahy 
FNOL navíc i Příloha č. 3 Sm-G026 Postup Ostrahy FNOL při vyhlášení 
evakuace); 

- předpřipravený formulář Fm-G026-OSOBY-001 Přehled evakuovaných osob; 

- předpřipravený formulář Fm-G026-MAJETEK-001 Soupis evakuovaného majetku; 

- Příloha č. 3 Sm-G025 Doporučená bezpečnostní opatření a postupy 
zaměstnanců při násilném útoku na měkký cíl; 

- Příloha č. 5a Sm-G025 Schéma hlášení mimořádných událostí a krizových 
situací; 

- Příloha č. 5b Sm-G025 Schéma hlášení havárií a poruch technických a 
technologických zařízení; 

- Příloha č. 5c Sm-G025 Schéma hlášení IT havárií, IT poruch a incidentů 
souvisejících s daty v informačních/komunikačních systémech FNOL. 

 

Pouze na pracovišti spojovatelek telefonní ústředny FNOL, Oddělení technického 
dispečinku FNOL a operačního střediska URGENT obsahuje obálka „Mimořádná událost“ i 
Přílohu č. 1 Sm-G025 Kontaktní telefony Fakultní nemocnice Olomouc. 

 
Tato příloha nepodléhá připomínkovému řízení. 

Neří
ze

ná
 ko

pie




